
 

 

 

 

Warszawa, 6 marca 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia na usługi transportu osób 

(nr referencyjny postępowania MCPS.ZP/PR/351-1/2020/U). 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwoty : 

 

Na część 1 zamówienia  66 000,00 zł 

Na część 2 zamówienia  73 000,00 zł 

Na część 3 zamówienia  35 000,00 zł 

Na część 4 zamówienia  17 000,00 zł 

Na część 5 zamówienia 9 000,00 zł 

 

2. Łącznie na wszystkie 5 (pięć) części zamówienia 200 000,00 zł BRUTTO 

3. Do 5 marca 2020 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty od dziewięciu Wykonawców. 

Wykaz złożonych ofert zawierająca ceny ofert oraz informację dotyczącą 

Europejskich Standardów Emisji Spalin autokarów, które zostaną wykorzystane 

do realizacji przedmiotu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Informacji. 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że każdy Wykonawca który złożył ofertę, 

powinien przekazać Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia  

na stronie internetowej niniejszej informacji oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami którzy 

złożyli oferty w postępowaniu wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ. 

 

 

/-/ Tomasz Osadnik 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 



Załącznik nr 1 do Informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o nr referencyjnym MCPS.ZP/PR/351-1/2020/U 

Cena 

Lp. Nazwa Wykonawcy  Adres Wykonawcy 

Cena oferty BRUTTO PLN 

część 1 część 2 część 3 część 4 część 5 

1. BAGS Sadoch & Gąsior Sp. J. 
ul. Mikołaja Kopernika 3 
05-307 Dobre, 

52 500,00  59 000,00 26 100,00 8 700,00 5 800,00 

2. 

Prywatna Komunikacja 
Samochodowa P.K.S. GABO 
Bogusław Zacharski 

ul. Wincentego Witosa 6/8 
07-200 Wyszków, 

36 504,00 46 008,00 20 520,00 8 532,00 4 320,00 

3. 
Przewozy Autokarowe Dariusz 
Bielecki 

Janów 36 
05-480 Karczew, 

53 460,00 58 860,00 30 240,00 10 260,00 7 020,00 

4. Grygiel Travel Sp. Z O.O. 
Marii Konopnickiej 41 
 05-250 Radzymin 

46 224,00 56 160,00 27 000,00 8 640,00 5 832,00 

5. RafTrans Sp. z o.o. 
ul. Jutrzenki 45 
02-230 Warszawa 

56 700,00 63 180,00 26 136,00 9 288,00 6 048,00 

6. KL TEAM Kamil Lubański 
ul. Trakt Lubelski 358 
04-667 Warszawa, 

52 920,00 63 234,00 26 568,00 9 936,00 6 696,00 

7. 
Usługi Autokarowe Marek 
Wilczyński 

Pogorzel, ul. Brzozowa 11 
05-430 Celestynów, 

54 000,00 59 400,00 30 780,00 9 720,00 6 966,00 

8 
Firma Transportowa ,,Jotka” 
39-432 Gorzyce, ul. Zakole 2/22 

ul. Zakole 2/22 
39-432 Gorzyce 

Nd. Nd. 21 870,00 6 834,24 4 746,60 

9. 

TANDEM AUTOKARY  

Spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością S.K. 

ul. Przesmyk 10 

05-260 Marki   
55 620,00 66 960,00 29 808,00 9 612,00 6 696,00 

 



Załącznik nr 1 do Informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o nr referencyjnym MCPS.ZP/PR/351-1/2020/U 

NORMY EURO 

Lp. Nazwa Wykonawcy  Adres Wykonawcy 

Liczba autokarów spełniających normy EURO (sztuki) 

część 1 część 2 część 3 część 4 część 5 

1. 
BAGS Sadoch & 
Gąsior Sp. J. 

ul. Mikołaja Kopernika 3 
05-307 Dobre, 

EURO 2 lub niższe - 

EURO 3  

EURO 4 

EURO 5 -2 szt. 

EURO 6 -3 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 -1 szt. 

EURO 5 -4 szt. 

EURO 6 - 3 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 -3 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 -2 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 -1 szt. 

2. 

Prywatna 
Komunikacja 
Samochodowa P.K.S. 
GABO Bogusław 
Zacharski 

ul. Wincentego Witosa 6/8 
07-200 Wyszków, 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3  -2 szt. 

EURO 4 -1 

EURO 5 

EURO 6 -2 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 -4 szt. 

EURO 4 -2 szt. 

EURO 5 

EURO 6 -2 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 -1 szt. 

EURO 5 

EURO 6 -2 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 -1 szt. 

EURO 5 

EURO 6 -1 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 -1 szt. 

EURO 5 

EURO 6 

3. 

Przewozy 
Autokarowe Dariusz 
Bielecki 

Janów 36 
05-480 Karczew, 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3  

EURO 4 

EURO 5 - 3 szt. 

EURO 6 -2 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 - 5 szt. 

EURO 6 – 3 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 -1 szt. 

EURO 6 - 2 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 - 2 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 - 1 szt. 

4. 
Grygiel Travel Sp. 
Z O.O. 

Marii Konopnickiej 41 
 05-250 Radzymin 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3  

EURO 4 

EURO 5  - 5 szt. 

EURO 6 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 – 8 szt. 

EURO 6 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 – 3 szt. 

EURO 6 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 – 2 szt. 

EURO 6 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 -1 szt. 

EURO 6 

 



Załącznik nr 1 do Informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o nr referencyjnym MCPS.ZP/PR/351-1/2020/U 

 

5. RafTrans Sp. z o.o. 
ul. Jutrzenki 45 
02-230 Warszawa 

EURO 2 lub niższe 
EURO 3  

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 -5 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 – 8 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 – 3 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 – 2 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 -1 szt. 

6. 

KL TEAM Kamil 
Lubański 

04-667 Warszawa,  
ul. Trakt Lubelski 358 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3  

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 – 5 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 – 8 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 – 3 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 – 2 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 

EURO 6 -1 szt. 

7. 

Usługi Autokarowe 
Marek Wilczyński 

Pogorzel, ul. Brzozowa 11 
05-430 Celestynów, 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3  

EURO 4 – 2 szt. 

EURO 5 – 3 szt. 

EURO 6 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 – 3 szt. 

EURO 5 – 5 szt. 

EURO 6 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 – 1 szt. 

EURO 5 – 2 szt. 

EURO 6 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 – 2 szt. 

EURO 6 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 – 1 szt. 

EURO 6 

8 

Firma Transportowa 
,,Jotka” 
39-432 Gorzyce, ul. 
Zakole 2/22 

ul. Zakole 2/22 
39-432 Gorzyce 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 – 3 szt. 

EURO 6 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 - 2 szt.  

EURO 6 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 

EURO 5 – 1 szt. 

EURO 6 

9 

TANDEM AUTOKARY  

Spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością 

S.K. 

ul. Przesmyk 10 

05-260 Marki   

EURO 2 lub niższe 

EURO 3  - 1 szt 

EURO 4 

EURO 5 – 2 szt. 

EURO 6 – 2 szt. 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 – 4 szt. 

EURO 4 – 2 szt. 

EURO 5 – 2 szt. 

EURO 6 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 -2 szt. 

EURO 4 -1 szt. 

EURO 5 

EURO 6 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 – 2 szt. 

EURO 5 

EURO 6 

EURO 2 lub niższe 

EURO 3 

EURO 4 – 1 szt. 

EURO 5 

EURO 6 

 

 

/-/ Tomasz Osadnik 

Przewodniczący Komisji Przetargowe 


